
 令 和 ４ 年 １ 月 １ １ 日 
  保護者の皆さま 

 

 

   板橋区立志村第三中学校 

   校 長  井 上 敬 夫 

 

 

 

 

土曜授業プラン（学校公開）公開中止のお知らせ 
 
 

 

 厳寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと拝察いたします。平素より、本校

の教育活動に温かいご理解とご協力をいただき、心より感謝申しあげます。 

 新型コロナウイルス感染拡大が沈静化し、本校におきましても、１０月より土曜授業プランとして学校公

開を実施してきたところです。 

しかしながら、最近の報道にもありますように、都内においても新型コロナウイルス・オミクロン株の感染

が拡大する傾向があり、今後の動向には予断を許さない状況となりつつあります。 

つきましては、１月１５日土曜日に予定しておりました学校公開については中止とさせていただき、感染

拡大防止に万全を期すことといたします。特に９学年は受験をひかえ、これから一層大切な時期に入ること

も鑑みた措置であることにもご理解いただき、ご協力のほどよろしくお願い申しあげます。 

 なお、各ご家庭におかれましても、より一層の感染予防に努めていただくとともに、日々の検温や健康観

察、体調管理にご理解ご協力ほど、重ねてお願い申しあげます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
     
 <お問い合わせ>  

 板橋区立志村第三中学校  

 副 校 長  古 賀 正 勝  

 電 話  3 9 6 6 - 9 1 7 6  

     


